36
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 мая 2022 г.
	№ 9/263-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие информационного общества

и электронного правительства в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие информационного общества
и электронного правительства в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3366773,14072» заменить цифрами «3375973,14072»;

2) в абзаце четвёртом цифры «725533,75155» заменить цифрами «734733,75155»;

3) в абзаце восьмом цифры «3251196,08472» заменить цифрами «3260396,08472»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «658870,35155» заменить цифрами «668070,35155».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических
и юридических лиц в Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «67035,6» заменить цифрами «73235,6»;

2) в абзаце четвёртом цифры «16500,0» заменить цифрами «22700,0».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информа-
ционно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов
государственной власти Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «355357,01371» заменить цифрами «358357,01371»;

2) в абзаце четвёртом цифры «68374,95054» заменить цифрами «71374,95054»;

3) в абзаце восьмом цифры «258767,21371» заменить цифрами «261767,21371»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «5481,25054» заменить цифрами «8481,25054».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Повышение уровня доступности
информационных и телекоммуникационных технологий для физических
и юридических лиц в Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «16200,0»;

в графе 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «16200,0»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «67035,6» заменить цифрами «73235,6»;

в графе 8 цифры «16500,0» заменить цифрами «22700,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «233281,51575» заменить цифрами «236281,51575»;

в графе 8 цифры «2700,0» заменить цифрами «5700,0»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области, ОГКУ «Правитель-ство для граждан» строки 1.6:

в графе 5 цифры «127297,3» заменить цифрами «130297,3»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «3000,0»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «355357,01371» заменить цифрами «358357,01371»;

в графе 8 цифры «68374,95054» заменить цифрами «71374,95054»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «258767,21371» заменить цифрами «261767,21371»;

в графе 8 цифры «5481,25054» заменить цифрами «8481,25054»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3366773,14072» заменить цифрами «3375973,14072»;

в графе 8 цифры «725533,75155» заменить цифрами «734733,75155»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3251196,08472» заменить цифрами «3260396,08472»;

в графе 8 цифры «658870,35155» заменить цифрами «668070,35155».
________________

0405км1